
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 1 2 DIC 201?

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 79

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

BENITEZ, RUTH DE LOS ANGELES

CABRAL, SONIATERESITA

CALDENTEY, ANA LUCIA

CARRIZO GUERRERO, MARÍA ITATI

CASTRO, CLAUDIA PATRICIA

CEBALLOS, CELESTE

DE LA SERNA, CINTIA MARIELA

DENEGRÍ COUMERES, DANIELA

GALANTE, ANA JESICA

GARCÍA, PATRICIA

GARCÍA FASCIO, JOSEFINA

GASSMANN, ROCIÓ MAGALI

GONZÁLEZ, LUCIA GIMENA

GRUTTADAURIA, MARÍA BELÉN

GUERRA, SILVIA DEL VALLE

HELLMANN, ALEJANDRA LORENA

PERENO
ACADÉMICO

DE PSICO! OGÍ/

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 33152801

DNI: 17809938

DNI: 36800293

DNI: 35241448

DNI: 28193082

DNI: 34029207

DNI: 31041604

DNI: 29875516

DNI: 32346708

DNI: 14994098

DNI: 35931786

DNI: 35589370

DNI: 35636374

DNI: 36429291

DNI: 32060170

DNI: 37151004

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

22/06/1987

25/08/1966

23/06/1992

09/06/1990

14/11/1980

05/09/1988

20/04/1984

10/12/1982

07/06/1986

29/05/1962

17/01/1992

18/09/1992

18/10/1991

14/08/1992

01/03/1986

24/12/1992

2005 28/03/2005

2007 13/04/2007

2010 09/12/2009

2009 19/12/2008

2009 05/12/2008

2007 13/04/2007

2008 28/03/2008

2009 10/12/2008

2005 01/04/2005

1992 15/03/1992

2011 06/12/2010

2011 15/12/2010

2010 07/12/2009

2010 09/12/2009

2004 13/04/2004

2011 21/12/2010

30/10/2017

13/11/2017

08/06/2017

08/09/2017

07/09/2017

14/09/2017

31/10/2017

19/10/2017

30/10/2017

25/10/2017

02/11/2017

09/10/2017

03/11/2017

13/11/2017

08/09/2017

13/11/2017



Nota: 79

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

HERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ANGELES

LUJAN, ALEJANDRA ELENA

MARTIN BUREA, VIVIANA ALICIA

MAZZUCCHELLI, ANA LAURA

MEDRANO, DIANA INÉS

NAIEF, MARÍA CECILIA

PAIRÓLA, JULIETA ANAHI

PERALTA, PAULA VIRGINIA

ROSINA, MABEL LORENZA

TORANZO, FLORENCIA ESTHER

VALDIVIA MARECHAL, RUTH MARÍA
CECILIA

VIDELA, VALENTINA

VIGLIECCA, ELEONORA

Título: 809 Licenciado en Psicología

;CQ£> (*-?**?>{

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

35046146

22992842

31919399

29104202

32279866

26313237

35463244

29926567

30303466

37134085

29686528

35622336

30574009

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

15/12/1989

20/10/1972

26/10/1985

26/10/1981

10/07/1986

29/11/1977

07/08/1990

02/01/1983

14/02/1984

16/12/1992

31/08/1982

13/06/1991

07/01/1984

2009

2006

2004

2006

2007

1996

2010

2001

2002

2012

2001

2010

2003

10/12/2008

06/04/2006

12/01/2004

10/04/2006

09/05/2007

15/03/1996

14/12/2009

15/03/2001

15/03/2002

05/12/2011

15/03/2001

04/12/2009

15/04/2003

18/10/2017

13/11/2017

02/10/2017

26/10/2017

06/09/2017

13/11/2017

06/09/2017

28/09/2017

26/10/2017

17/11/2017

08/09/2017

09/10/2017

28/09/2017

DNI: 36489405 argentina

DNI: 34885461 argentina

LÓPEZ, JUAN MARCELO

PEPINO, DIEGO DANIEL

Cantidad: 31

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

08/10/1991 2010 04/12/2009 02/10/2017

09/04/1990 2012 06/12/2011 13/11/2017

Dr. GE
SECRETl

FACULTA!
llniversid

ÉRENO
DÉMICO

PSICOLOGl/1

Ora. CLAUDIA
DECAMA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


